
Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Întreprinderea Individuală „Caliga Valeriu” 
2. Codul fiscal: 1003609006702 
3.  Decizia de  înregistrare : MD0004911 din 19.02.2001, Camera Inregistrarii de Stat. 
4. Domeniile principale de activitate : Comercializarea cu amanuntul si angro a materialelor de 
constructie si marfurilor de uz casnic. 
5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) autorizatie de functionare, din 14 decembrie 2011, 
nr.88. 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă : nu se aplica 
7. Structuri, întreprinderi afiliate: nu se aplica 
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 5.842.067 MDL la data de 31.12.2023 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 1397,6 mii lei 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
        Anul 2021 - 27 906.6 mii lei 
        Anul 2022 – 36 370.6 mii lei 
        Anul 2023 – 37 405.2 mii lei 
11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0.00 mii lei, inclusiv:  faţă de buget   0.00 mii lei   
 
12. RECHIZITE : 
 
DENUMIREA Î.I. Caliga Valeriu 
COD FISCAL 1003609006702 
BANK ВС "МАIВ" S.A. ; 
SWIFT AGRNMD2X788 
IBAN MD71AG000000022514914617 
TVA 9500538 
TEL/FAX  0236 33657 
MOBILE 060680800 
E‐MAIL carbunemd@gmail.com 
WEB www.bazacaliga.md 
ADRESA JURIDICĂ Mun. Ungheni, str. Lacului 3 
ADRESA POŞTALĂ Mun. Ungheni, str. Lacului 3 / MD3606 
DIRECTOR 
GENERAL 

Caliga Valeriu 

 
Data completării: 15.02.2025 / Caliga Vergiliu 
 
(semnătura)  și L.Ş. 

mailto:carbunemd@gmail.com
http://www.bazacaliga.md/

		2025-02-17T15:57:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




